様式第４号（第６条第１項関係）

年   月   日

 真庭市長 様

(申請者)

住     所 〒

        真庭市

施設・事業所名

代  表  者

いきいきボランティア受入施設登録申請書

 いきいきボランティア受入施設として、次のとおり申請します。

記

活動施設

活動場所(住所)

□申請者と同じ

真庭市

(TEL           )

受入可能

曜日・時間帯

 1 日受入

可能人数
人

連絡先

担当者

TEL

FAX

E-mail